PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 июля 2018 года                                № 113                           с. Александровка

Об определении места размещения по сбору и временному хранению
контейнеров для биологических отходов
В соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в целях сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Определить место размещения по сбору и временному хранению контейнеров для биологических отходов на площадке территории муниципального учреждения «Александровское» по адресу: Краснодарский край, Ейский район, село Александровка, улица Совхозная, 5.
2. Начальнику организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.А. Сава:

через председателей территориального общественного самоуправления, квартальных довести до сведения настоящее постановление до населения Александровского сельского поселения Ейского района;

осуществлять контроль за размещением информации о месте расположения контейнеров для биологических отходов на информационных досках Александровского сельского поселения Ейского района.

3. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения Ейского района                                                Э.А. Киселева